
Šungit-Arginin šampon-aktivátor růstu vlasů Fratti
330ml

  

Pro slabé, tenké, řídké vlasy, povzbuzující a posilující účinek na vlasové folikuly a
strukturu vlasů, výživa, podporuje krevní oběh. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH255,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 255,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/sungit-sampon-aktivator-arg.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceFratti HB  

Popis Intenzivní šampon pro slabé, tenké a řídké vlasy obsahuje komplex přírodních účinných látek,
které mají povzbuzující a posilující účinek na vlasové folikuly a strukturu vlasů.
Regenerace bez SLS/SLES
Bez parabenů a minerálních barviv
Karelský schungit má aktivní antioxidační účinek, chrání pokožku a vlasové buňky před
škodlivými účinky volných radikálů.
Arginin je součástí proteinové struktury vlasů, zlepšuje také prokrvení vlasových folikulů a
umožňuje jim získat maximální nutriční složky pro normální růst, lesk a obnovu vlasové
struktury. Účinek argininu se stává účinným a patrným pouze při dlouhodobém užívání léčiva s
argininem - když struktura folikulu a vlasů neustále dostává části této důležité
aminokyseliny.
Kofein,přijímaný z vnějšího povrchu, má intenzivnější účinek, než když je přijímán z potravy,
vyzařuje, zlepšuje krevní mikrocirkulaci, posiluje oslabené vlasové folikuly.
Způsob aplikace: Aplikujte na vlhké vlasy, masírujte pěnou a opláchněte teplou vodou. Před
použitím láhev důkladně protřepejte!

Složení: Aqua (demineralizovaná voda se schungitem), Sulfát sodný, Cocamidopropyl betain,
Chlorid sodný, Cocamide DEA, Glycerin, Propanediol, Kokoamphoacetát sodný, Glykol Distearát,
Cocamide MEA, Laureth-10, Pelos (Shugitt), tělo, žena, Laureth-10, Pelos, s použitím chititu,
Glykol-10, Pelos, s použitím chititu, Glykol Distearátu, Cocaide MEA, Laureth-10, Pelosu ),
Kofein (kofein), polyquaterniun-10, tetrasodium EDTA, kyselina citrónová,
methylchloroisothiazolinon, methylisothiazolinon, parfum,
Před použitím pečlivě protřepat!
Nepoužívat při nesnášenlivosti jednotlivých složek přípravku.
Země původu: Rusko
Obsah. 330 ml
 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=18580&virtuemart_category_id=173&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=521&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

